



Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice

Odbor správy majetku

VYŘIZUJE: Gemova Markéta Ing
TEL.: [REDACTED]
čj: MCBKOH/09163/2025/OSM
E-MAIL: [REDACTED]
DATUM: 19.9.2025

MOP BRNO, spol. s r.o.
IČ: 48910546
Adresa: Žebětínská 821/70, 62300 Brno
DS

OBJEDNÁVKA č. 1125200378

Dodávka a montáž nového mobiliáře pro psí výběh Stamicova a přesun označení v rámci nového výběhu 25NA134

Na základě vaší cenové nabídky 25NA134 u vás objednáváme dodávku a montáž nového mobiliáře (2x koš, 2x lavička) včetně zaevidování do pasportu GisBrno a přeložení značky z nového výběhu na protější stranu komunikace.

K faktuře bude doložena fotodokumentace stavu před a po. Cena je stanovena maximální, bude účtováno dle skutečnosti, v případě, že dojde k navýšení – je nutné si nejdříve odsouhlasit s OSM ÚMČ navýšení, jinak se k němu nepřihlíží. Částečná fakturace je možná, pokud bude uvedeno ve faktuře „částečná faktura“ a na konečné faktura "konečná"-

Součástí faktury musí být kopie této objednávky a požadovaná fotodokumentace. K předání faktury společně s kopií této objednávky využijte jen níže uvedené spojení nebo osobně na podatelnu ÚMČ Brno-Kohoutovice.

V případě přenesené daňové povinnosti daň odvede zákazník!

Cena: 77 477,51Kč vč. DPH
Termín: 06.10.2025

S pozdravem

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín, cenu, případné další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-li dodavatel proti této objednávce námitky do 3 pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato objednávka za závaznou.

UMČ Brno-Kohoutovice, Bašného 71/36, 623 00 Brno 23, E-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz, ID datové schránky: x3gbyji

Předložena k další kontrole před vznikem závazku
Na připravované operaci nebyly shledány nedostatky.
Správce rozpočtu

Datum:

19.9.25

Dodavatel:



MOP BRNO, spol. s r.o.

Žebětínská 821/70

623 00 Brno-Kohoutovice

IČ: 48910546

DIČ: CZ48910546

Odběratel:

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

602 00 Brno

Tel.:

Nabídka č.:

25NA134

Datum zápisu:

01.09.2025

Platno do:

30.09.2025

Konečný příjemce:

MČ Brno - Kohoutovice

Bašného 36

623 00 Brno 23

Cenová nabídka - psí výběh Stamicova na přesun označení „Chodník se v zimě neudrží" na venkovní stranu oplocení psího výběhu Stamicova, 2 ks košů a 2 ks nových laviček do nového psího výběhu Stamicova

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1. Odkopání sloupku ve starém místě, zasypání otvoru, osetí travou	1	1 391,00		1 391,00 21%	292,11	1 683,11
2. Nová montáž za plotem	1	1 482,00		1 482,00 21%	311,22	1 793,22
3. Přelepení cedule - zničena sprejem na syntetické bázi	1	1 035,00		1 035,00 21%	217,35	1 252,35
4. Administrace, řízení prací, kontrola, dokumentace provedení, GIS	1	911,00		911,00 21%	191,31	1 102,31
2 ks košů						
Nový koš Prima Linea Siena + držák na PVC sáčky	2	11 252,50		22 505,00 21%	4 726,05	27 231,05
2 ks nové lavičky						
1. Bezúdržbová lavička, 2 nohy, umístění v zeleni	1	17 436,00		17 436,00 21%	3 661,56	21 097,56
2. Bezúdržbová lavička, 2 nohy, umístění v zeleni	1	17 244,00		17 244,00 21%	3 621,24	20 865,24
3. Administrace, řízení prací, dokumentace, zajištění, řízení, a zabezpečení staveniště	1	1 116,00		1 116,00 21%	234,36	1 350,36
4. GIS, fotodokumentace, označení	1	911,00		911,00 21%	191,31	1 102,31
Součet položek				64 031,00	13 446,51	77 477,51
CELKEM K ÚHRADĚ						77 477,51

Platnost CN do 30.09.2025. Termín realizace do 14 dnů od objednání v případě příznivých klimatických podmínek.

CN Přesun označení Chodník se v zimě neudrží na venkovní stranu oplocení nového psího výběhu Stamicova

Č.	Položka	Materiál	Práce	Doprava	Cena					
1.	Odkopání sloupku ve starém místě, zasypání otvoru, osetí travou	83 Kč	924 Kč	384 Kč	1 391 Kč					
2.	Nová montáž za plotem	558 Kč	924 Kč	0 Kč	1 482 Kč					
3.	Přelepení cedule - zničena sprejem na syntetické bázi	420 Kč	231 Kč	384 Kč	1 035 Kč					
4.	Administrace, řízení prací, kontrola, dokumentace provedení, GIS				911 Kč					
CN doplnění 2 ks košů do nového psího výběhu					CENA CELKEM 4 819 Kč					
Č.	Umístění	Typ	Závada	Způsob odstranění	Materiál	Doprava	Práce	Demontáž a ek. likvidace	Administrace, GIS	Za koše celkem
			Koš (2 ks) požadovány	Nový koš Prima Linea Siena + držák na PVC sáčky	15 900 Kč	1 536 Kč	4 158 Kč	0 Kč	911 Kč	22 505 Kč
CELKEM:										22 505 Kč
Č.	Položka	Materiál	Práce	Doprava, ekologická likvidace	Cena					
1.	Bezúdržbová lavička, 2 nohy, umístění v zeleni	16 320,00 Kč	924,00 Kč	192,00 Kč	17 436,00 Kč					
2.	Bezúdržbová lavička, 2 nohy, umístění v zeleni	16 320,00 Kč	924,00 Kč	0,00 Kč	17 244,00 Kč					
3.	Administrace, dokumentace, zajištění, řízení, zabezpečení staveniště	0,00 Kč	924,00 Kč	192,00 Kč	1 116,00 Kč					
4.	GIS, fotodokumentace, označení				911,00 Kč					
CELKEM:					36 707,00 Kč					

Vystavil:

Eva Babáčková

Ekonický a informační systém POHODA